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¬«28
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¬«31

¬«33

¬«5

¬«7

¬«23

¬«1

¬«39
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¬«12

¬«29
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¬«38

¬«43

¬«6

¬«43

¬«24

¬«17

C - 1

S - 1

B - 4

C - 2

A - 2

B - 6

B - 2

C - 4

C - 3

B - 5

A - 3

B - 3

A - 
1

B - 1

B - 2

C - 2

S - 1

A - 
2

B - 3

A - 
1

FB-9

FB-8

FB-7

¬«66

¬«65

H -
 1_

EU
8-1

¬«46

1. CASTELNUOVO BERARDENGA

2. SAN PIERO IN BARCA

3. MONASTERO D'OMBRONE
1

3
2

PRIORITA'
D'INTERVENTO
TAVOLA Pi.1
CASTELNUOVO - SAN
PIERO - MONASTERO
D’OMBRONE

Legenda

Edifici ed attrezzature di uso pubblico e spazi urbani
Edifici ed attrezzature di uso pubblico e spazi urbani

Numero della scheda degli edifici e degli spazi urbani99

Priorità d'intervento
Priorità ALTA
Priorità MEDIA
Priorità BASSA

Numero della scheda del percorso "Pilota"

Percorsi "Pilota"

Priorità ALTA
Priorità MEDIA
Priorità BASSA

µ

¹ µ

¹

µ

¹ µ

¹

µ

¹ µ

¹

Priorità d'intervento

D-3

Comfort
Trasporto Pubblico Locale

Priorità BASSAÆa

Priorità MEDIAÆa

Priorità ALTAÆa

Numero della fermata del TPLFB-5


